CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 004/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Mantenópolis/ES – CNPJ 36.351.385/0001-89

CONTRATADA: CONTRATADA: MADEIREIRA

PAIZANTE LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n.º

17.897.792/0001-41.

OBJETO: contratação de confecção, montagem e
assistência técnica, durante o período de garantia,
relacionados na cláusula seguinte, de armários de
cozinha planejados sob medida, com material em
MDF colorido.

FORMA DE AQUISIÇÃO: Dispensa de Licitação
n.º 006/2021.

VIGÊNCIA: 90 dias a partir de 23/11/2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 5.150,00 (cinco mil, cento
e cinquenta reais)

Moacir Lopes da Silva
Presidente